
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ   

28 березня 2024 року                                                                                       № 1994 

м. Чортків 

   

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

*** та виділення в натурі (на місцевості) належної їй земельної частки 

(паю), розташованої за межами населеного пункту села Росохач 

Чортківського району Тернопільської області 

 

Розглянувши заяву *** від 15.03.2024 №20-13/1041-В, технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості), витяги з Державного земельного кадастру про 

земельні ділянки № НВ-*** від 04.03.2024, № НВ-*** від 08.03.2024, 

враховуючи «Проект землеустрою щодо організації території земельних часток 

(паїв) за рахунок земель колективної власності колишнього колгоспу ім. П. 

Безпалька на території Росохацької сільської ради Чортківського району 

Тернопільської області», технічну документацію по передачі громадянам 

земельних часток (паїв), висновок постійної комісії міської ради з питань 

містобудування, земельних відносин та екології, відповідно до статей 12, 791,  

частини 1 статті 81, статті 186, пунктів 1, 16, 17,21 розділу Х Земельного 

кодексу України, статей 1, 2, 3, 5, 11 Закону України «Про порядок виділення в 

натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 

статей 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», керуючись пунктом 34 

частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) *** для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту с. 

Росохач Чортківського району Тернопільської області: 

-  площею 0,0608 га з кадастровим номером 6125587000:01:001:*** (землі 

сільськогосподарського призначення, угіддя - пасовища); 

-  площею 0,7119 га з кадастровим номером 6125587000:01:001:*** (землі 

сільськогосподарського призначення, угіддя - рілля). 

 



2.Виділити спадкоємцю права на земельну частку (пай) *** в натурі (на 

місцевості) належну їй земельну частку (пай) земельними ділянками площею 

0,0608 га з кадастровим номером 6125587000:01:001:*** (за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення колишнього колгоспу ім. П. Безпалька, 

угіддя - пасовища) та площею 0,7119 га з кадастровим номером 

6125587000:01:001:*** (за рахунок земель сільськогосподарського призначення 

колишнього колгоспу ім. П. Безпалька, угіддя - рілля) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (код згідно з КВЦПЗ - 01.01), 

розташовану за межами населеного пункту с.Росохач Чортківського району 

Тернопільської області. 

3.Зобов’язати ***: 

3.1.зареєструвати в державному реєстрі речових прав право власності на  

земельні ділянки відповідно до чинного законодавства;  

3.2.використовувати земельні ділянки за їх цільовим призначенням, суворо 

дотримуватись встановлених меж земельної ділянки, правил добросусідства, 

вимог статті 91 Земельного кодексу України та земельного законодавства 

України. 

4.Копію рішення направити заявнику.   

5.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 

 

 


